
Trabalhando no C'arrri nrro Certo

NOTA PARA PUBLICAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - 1°
(PRIMEIRO) ADITIVO AO EDITAL. MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N. o
PE-006/2023. OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA FUTURA
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA. A Comissão de Pregão comunica aos
interessados que foi dado provimento ao edital através do 10 termo aditivo, constando o
seguinte: Acrescentar ao edital a subcláusula 6.12 e Reabrir o prazo para recepção das propostas
dos interessados e abertura da licitação. A entrega das propostas comerciais dar-se-á até o dia
02 de março de 2023ÀS 08:00h (HORÁRIO DE BRASÍLIA). O Edital e suas alterações
estão disponíveis nos sítios: https:l/bll.org.br/ (local de realização do pregão),
https:l/municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/> ou www.iracema.ce.gov.br/licitacao.php.
Francisco das Chagas Cavalcante Fernandes - Pregoeiro.

Esta nota deverá circular na data de 16 de fevereiro de 2023 nos seguintes veículos de
divulgação:

- Jornal diário de grande circulação (O Povo);
- Diário Oficial da União - DOU;

- Meio de divulgação local (Quadro de avisos e Portal da Transparência);

@iracema,ce,gov,br ~ IIcltacaolracema2017@gmalLcom @prefelturadelracema OPrefeitura de Iracema- CE

ORUA DELTAHOLANDA, 19 ~CENTRO - IRACEMAlCE - FONE: (88) 3428 J462 .....
CNPJ: 07.891.658/0001-80

http://www.iracema.ce.gov.br/licitacao.php.


DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3

EXTRATO 00 TERMO ADITIVO

Tipo' Prorrogação de Prazo - Espécie. 161 Alteração - Termo Inicial: C ;Rato~
2014.06.26.02 - Processo Originário. Concorrência Pública N" 20140519.CP02 - co~~tante:
Secreta na de Educação, Cultura e Esportes - Contratada Construtora Humaitá EI~ ~~E
CNPJ n2 02995562/0001-81- Finalidade Construção de Uma escola DE 12 Salas de Aul~&9. d~
Distrito de Betâma no Municfpio de Creatá -Data da Assmatura do Termo de Alteraçã'õ'
Contratual: 14/01/2022 - Nova Vigência: 14/01/2022 à 14/07/2022 - Fundamentação Legal:
§12 Inclso 11do art. 57, §Ú do art. 61 da lei no 8.666/93, e ainda nas Cláusulas Editalícia
e Contratual - Signatários: Maria das Chagas de Sousa Martins (Contratante); Matheus
'ontes Martins (Contratada).

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

AVISO DE LlCITAÇÁO
PREGÃO ELETRÔNICO N" 2023.02.15.1

o Pregoeiro Oficial do Município de Farias Brito/CE, torna público, que será
realizado Certame Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, tombado sob n2
2023.02.15.1. Objeto; Aquisição de gêneros alimentícios destinados ao atendimento dos
programas de distribuição de merenda escolar da Rede Pública de Ensino do Município de
Farias Brito/CE. Início de acolhimento das propostas: 17 de fevereiro de 2023, a partir das
17h; 'Fim do acolhimento das propostas e início da sessão: 01 de março de 2023, às
8h30trlin; no endereço eletrônico: www.licitafariasbrito.com.br. Os interessados poderão
obter o texto integral do Edital no Setor de Licitação situado à Rua José Alves Pimentel, na
87, Centro, Farias Brito/CE, em horário de expediente, ou através dos endereços
eletrônicos: www.fariasbrito.ce.gov.br/lícitacoes e https://municipios-
licitacoes.tce.ce.gov.br. Mais Informações: (88) 35441569 - licitacao@fariasbrito.ce.gov.br.

Farias Brito/CE; 15 de fevereiro de 2023
TIAGO DE ARAÚJO LEITE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N' 1/2023 - CP

O Município de Guaramiranga/CE, através da Secretaria de Educação, torna
público aos interessados a abertura da Chamada Pública Nº 001/2023 - CP. Objeto:
AQUISiÇÃO DE GÊNEROS ALlMENTfclOS PARA COMPOR O CARDÁPIO MEDIANTE A
AGRICULTURA FAMILIAR, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNiCípIO DE
GUARAMIRANGA-CE. Data para entrega da documentação para habilitação e projeto de
vendas será durante os dias 17 de fevereiro de 2023 a 15 de março de 2023, das 09:00 às
16:00 Horas. Informações: Rua Joaquim Alves Nogueira, 409, Centro, Guaramiranga/CE de
08:00 às 12:00h e no site: tce.ce.gov.br/licitacoes.

Guaramiranga - CE, 15 de fevereiro de 2023
FRANCISCO AlISON PEREIRA DOS SANTOS

Presidente da Comissão de licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA NQ PMH-030223-CPAF01

A Prefeitura Municipal de Hidrolândia/CE, por intermédio da Secretaria
Municipal de Educação, torna público, que fará realizar Chamada Pública - Nº. PMH-
030223-CPAF01- Objeto: Aquisição de Produtos Oriundos da Agricultura Familiar para
Complementar a Alimentação Escolar da Rede Pública Municipal de Ensino do Município de
Hidrolândia/CE - O recebimento da documentação para habilitação e dos projetos de venda
ocorrerá até às 13hOOmin do dia 09/03/2023 - Sessão Pública e Início da apuração das
habilitações e classificação dos projetos de venda: 08hOOm do dia 10/03/2023 - Local: Sede
da Prefeitura Municipal - Avenida luiz Camelo Sobrinho - 640 - Centro - CEP: 62.270-000
- Hldrolândia - CE.

O Edital e Anexos se encontram disponíveis no Setor de licitações em dias de
expediente normal, das 07hOOmin às 13hOOmin e nos endereços eletrônicos:
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoesouhttps:/ /www.hidrolandia.ce.gov.br/licitacao. php.

Hidrolândia-CE, 15 de fevereiro de 2023
VANDERLAN MATOS DA CRUZ

Ordenador de Despesas

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPuí

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N2 2023.02.10.01

Processo NQ 9/2023.
O Município de lcapuf comunica aos interessados que fará realizar licitação na

modalidade Pregão Eletrônico nQ 2023.02.10.01, do tipo Menor Preço por Lote para a
aquisição de ar condicionado para atender as demandas das secretárias e autarquias do
município de Icapuí. Envio das propostas poderá ser feito das 09hOOmin do dia 17/02/2023
até às 08h59min do dia 03/03/2023. Início da Sessão Pública virtual será às 09hOOmin do
dia 03/03/2023. (Horário de Brasília).

A retirada do edital e sessão está disponível no endereço eletrônico
www.icapuLce.gov.br e https:/lbnc.org.brf. Informações na sala da Comissão Permanente
de licitação, de segunda a sexta-feira das 07h30min às 13h30min. (Horário Local).
Informações poderão ser obtidas, através do email: pregaoeletronicopmi@gmail.com.

Icapuí-CE, 15 de fevereiro de 2023.
ANA QUElI DE CASTRO SILVA COSTA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL - RP N' 2023.01.11.02-PMI-SECES

Resultado da Apresentação das Amostras - Pregão Presencial para Registro
de Preços NQ 2023.0l.11.02-PMI-SECES.

Senhores(as) licitantes, considerando a ausência dos licitantes na sessão
realizada dia 13/02/2023 e que a aceitabilidade da proposta classificada em primeiro
lugar estar condicionada a entrega das amostras, conforme cláusula 8 do Edital e item
7 do Termo de Referência. Onde a Secretaria de Educação notificou a CPl a respeito
da empresa, FRANCISCO AlMINO UCHOA, que a mesma cumpriu as exigências quanto
a apresentação das amostras, sendo elas aprovadas conforme Parecer Técnico da
Secretaria de Educação. Assim sendo, a empresa FRANCISCO ALMINO UCHOA foi
declarada vencedora dos lotes I, 11, 111 e IV.

Iguatu-CE, 14 de Fevereiro de 2023.
JOSÉ CLAUDIANO PINHEIRO

Presidente da CPL

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html. pelo código 05302023021600241

ISSN 1677-7069 NQ 34, quinta-feira, 16 de fevereiro de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA

"XTRATO DE TERMO ADITIVO

LETRÓNICO NQ PE-006/2023
eiro) Aditivo ao Edita!. MODALIDADE: Pregão Eletrônico NQ PE-006/2023. OBJETO:
de Melhor Proposta para Futura Aquisição de gêneros alimentícios, destinados à
nção das atividades das Diversas Unidades Administrativas (Secretarias) da

Prefeitura Municipal de Iracema. A Comissão de Pregão comunica aos interessados Que foi
dado provimento ao, Edital através do 1S! Termo Aditivo, constando o seguinte: Acrescentar
ao Edital a SUBCLAUSULA 6.12 e Reabrir o prazo para recepção das propostas dos
interessados e Abertura da licitação. A Entrega das Propostas comerciais dar-se-a até o dia
02 de Março de 2023, às 08h (Horário de Brasília). O Edital e suas alterações estão
disponíveis nos Sítios: https://bll.org.br/ (local de realização do pregão), https://municipios-
,kitacoes.tce.ce.gov. br/> ou www.iracema.ce.gov.br/licitacao.php.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N2 2023_02.08.01

A Comissão Central de licitação da Prefeitura Municípal de Irauçuba comunica
aos interessados que fará realizar licitação em sua sala, localizada na Rua Walmar Braga, nQ
507, Centro, Irauçuba/CE, às 09hOOmin do dia 07 de março de 2023, Sessão de
recebimento dos Documentos de Habilitação e Propostas para a Tomada de Preços N!~.
2023.02.08.01, tipo - Menor Preço Global, destinada a Contratação de Pessoa Jurídica para
prestar os serviços remanescentes do Sistema de Esgotamento Sanitário dos Bairros
Cruzeiro e Gil Bastos na Sede do Munidpio de Irauçuba - CE. Informações pelo email:
licitacao@iraucuba.ce.gov.br.

Irauçuba-CE, 15 de fevereiro de 2023
RENATA MESQUITA FERREIRA

Presidente da CCL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÇABA

AVISO DE ALTERAÇÃO

Alteração ao Contrato N' 2022.12.27.001/2022. Modalidade: Processo de Carona N.-
0122122022 SEDUC, publicado no DOU do dia 09/02/2023, pág. 238, Seção 3. Objeto:
adesão a Ata de Registro de Preços Nº 20.06.03/2022, advinda do Pregão Eletrônico N'
20.06.03/2022, da Secretaria de Educação, Cultura, Desporto, Ciência e Tecnologia e
Cultura da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, cujo objeto é a aquisição de material de
consumo (baú literário - móvel) para atender as necessidades das Escolas da Educação
Infantil e do ensino fundamental.

A Comissão informa que quando do tombamento do processo verificou-se um
erro tormal em relação a clausula contratual 8.1, onde que cita a cidade de tabuleiro, mas
sabemos que o correto para a redação de texto e a Cidade de Itaiçaba, não causando
prejuízo ao devido processo administrativo, visto que, todo o procedimento está endereço
ao Município de ltaiçaba.

Itaiçaba - CE, 15 de Fevereiro de 2023
PEDRO HUGO SARAIVA BARBOSA

À Comissão

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO NQ PE-3/2023 - DIVERSAS

Modalidade: Pregão Eletrônico n.Q PE-003/2023 - DIVERSAS. Objeto: aquisição de bens de
consumo (gêneros alimenticios), destinados à atender ao Programa Nacional de
Alimentação Escolar (PNAE). Programa que tem como finalidade a reposição nutricional dos
alunos da Rede Pública Municipal, sob a responsabilidade da Secretaria de Educação,
Cultura, Desporto, Ciência e Tecnologia, deste Município, conforme as especificações e
quantidades constantes no termo de referência. Foi Revogado por motivos administrativos
e em consonância com á cláusula 12.8 do edita!.

Itaiçaba - CE, 1S de fevereiro de 2023
PEDRO HUGO SARAIVA BARBOSA

À Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

AVISO DE ANULAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO NQ 00.22.09.03

A Prefeitura Municipal de Itaitinga - CE, torna público a anulação da Ata de
Registro de Preço NQ 00.22.09.03, decorrente do Processo Administrativo N2
00.22.09.03.001-PERP, do Pregão Eletrônico N2 00.22.09.03.00l-PERP, cujo objeto é o
registro de preços para futura e eventual prestação de serviços de coffee break e refeições
para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Itaitinga - CE.
Justificativa fundamentada nos autos do processo.

Itaitinga/CE, 15 de fevereiro de 2023
CELSO HENRIQUE MARTINS RODRIGUES

Gabinete do Prefeito

RESULTADO DE JULGAMENTO
CHAMADA PÚBLICA NO 2023.12_001 PC

A Comissão iniciou a análise da documentação e as propostas de preços -
projetos de venda, após análise,; foram Considerados Habilitados do Grupo Fornecedor
Individual: P(1) José Ribamar Silveira; P(2) Gerardo Paiva Camara Junior; P(6) Francisco
Remulo Lima de Araujo: P(7) Geysa Mara Evangelista de Araujo; P(8) Ademir Lima da Silva;
P(9) Jose William Castelo Florindo; PIlO) Savio da Costa Evangelista; P(ll) Gannizia Castelo
Floriano; P(12) Alzirene da Silva Cavalcante; P(13) Joao Gomes da Silva; P(14) Jose Jasse
da Silva Santos; P(15) Luzia Constantina da Silva; P(16) Jose Vlailson Silva do Carmo; P(17)
Taislane Fernandes Ferreira; P(18) Antonia CELlA Fernandes Ferreira; P(19) Maria Adeniza
Lima da Silva: P(20) Marcelo Rodrigues Serpa; P(21) Maria Jose Rodrigues Serpa; P(22)
José Tarcislo Rodrigues Serpa, pois preencheram os requisitos de habilitação pré-
determinados no edital correspondente. Ato Continuo, foram considerados Inabilitados do
Grupo Fornecedor Individual: P(3) Aurilio Gomes Pereira, descumpriu o item 3.1 sub item
11, a mesma apresentou extrato da DAP vencida; P(4) Antonia Duarte Xavier, descumpriu
o item 3.1 sub item li, a mesma apresentou extrato da DAP vencida; P(S) Marlucia Pereira
do Nascimento, descumpriu o item 3.1 sub item 11, a mesma apresentou extrato da DAP
vencida e P(16) Jose Vlailson Silva do carmo, , descumpriu o item 3.1 sub item li, a
mesma apresentou extrato da OAP vencida. Ato continuo, Considerados Habilitados do
Grupo Formal: P(23) Cooperativa Cearense Produtores Familiares; P(24) Cooperativa
Agropecuaria e de Serviços Nossa Senhora Aparecida; P(25) CAPAZEl Cooperativa
Agroindustrial ZE Lourenço lTDA; P(26) Cooperativa de Produção Agropecuaria e Serviço
Santa Barbara e P{27) Cooperativa da Agricultura Familiar e Desenvolvimento Solidario,
pois preencheram os requisitos de habilitação pré-determinados no edita!. Após iniciou-se
a análise das propostas de preços/projeto de vendas, no Que segue, Fornecedor
Individual: P(l) José Ribamar Silveira, contemplou o item: 04, com reajuste feito no valor
total R$39.997,32 (Trinta e nove mil, novecentos e noventa e sete reais trinta e dois
centavos), no seu projeto de venda/proposta de preços; P(2) Gerardo Paiva Camara
Junior, contemplou o item: 04, com reajuste feito no valor total R$39.997,32 (Trinta e
nove mil, novecentos e noventa e sete reais trinta e dois centavos), no seu projeto de
venda/proposta de preços; P(6) Francisco Remulo Uma de Araujo, contemplou os itens 06

Documento assinado digitalmente conforme MP n!) 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui 8 lnfreestrutura de Chaves Públicas arasneira . lCP·Brasil.

http://www.licitafariasbrito.com.br.
mailto:licitacao@fariasbrito.ce.gov.br.
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoesouhttps:/
http:///www.hidrolandia.ce.gov.br/licitacao.
http://www.icapuLce.gov.br
mailto:pregaoeletronicopmi@gmail.com.
http://www.in.gov.br/autenticidade.html.
http://www.iracema.ce.gov.br/licitacao.php.
mailto:licitacao@iraucuba.ce.gov.br.


.,:

WWW.OpbVo.(lOM:lIR' ' 'I

:tlWfNTA-iFEfRA. "
P'C1nTAl'lfZA ·1l~A~A -\6 DE FliVER&JM.Dlt20~3

tem - 'novembro" e-aézem1'Jr6' ,
·~ara 22,2% no atual período,

,'~' Os grupos com mais ína-
dímplênoías são os homens
(23,3% alegam possuir contas
em atraso), com idade entre
2$ e 34 anos (25,4%) e renda
familiar mensal entre cinco e
,dez.~alárlos,mInimos (22;8%).

,O estudo aponta ainda
que c tempo médio de atra-
so é de 69 dias e a prlncípal
justificativa para o não 'pa-
gamento das díeídas é a ne-
cessidade de se adiar o paga-
mento para usar os recursos
. em outras finalidades, com
50% das respostas.
, o desequllibrio financeiro
foi citado por 44.3%, seguido
da contestação das obrigações .
(4,6%) e da perda de prazo por
esquecimento (4,2%).

Em relação ao comprometi-
mento de renda, o consumidor

;l:'mClpells""responsavels''''pelÓ'
endtvídamento, com destaque
para a compra de alimentos
a prazo (Citado por 57,4% dos
consumidores entrevístados),
a aquisição de itens de ves-
tuário (33,3%), a cobertura de
despesas de saúde (22,1%) e o
pagamento de aluguel resí-
denoíal (21,3%'>,
o levantamento do IPDC

mostrou também que 11 taxa
de Inadlmplência potencial,
ou seja, a proporção de' con-
sumidores que não terão con-
dições financeiras para hon-
rar Seus compromíssos, teve
lima redução de 2,4 pontos
percentuais, atingindo o pa-
tamar de 9,1% no bimestre ja-
neiro/fevereiro.

O índice também' mostra
melhoría com relação ao mes-
mo período de 2022, quando 'foi
mensurado em 10,3%.

Receitá passa a
permitir quitação de
débitos no crédito
I' PROJETO-PILOTO I Iniciativa

. '1/--- 'I , .. ,~,...

)
)

•.

-,

E'C"O' 'NlO'M" I'A''~ ~!" 1 ; r '. I -j,.
, ' " ! i ) i . l I ,'.

d'uant8 oStílmàiiál ctfá~ê"Gente~pâtr(mllnloIniáteri~lãà~cúltúra';nDmtl"iêiP1Q"ílãNôVa
Rl\5$lIs/Ce. VALOR GLOBAL: RS 33.000,00 (trinta e três mil reais), PRAZO DE,VIG~NCIA pOS
I:ONTRAlOSI até 31 de dezembro de, 2023. ~NTRATAN11l: Secretaria de'Q,lltura; ASSINAPELA

~g~~~~~~~~~~~k;/~~~3i,°~~INAS:~~t~~~=~~~~~~~:~~ &~t~~
Nova Russas,Ce,lODE FEVEREIRODÉ2023. Odlr1eida SilvaSouto-Secretdrlo d. Cultura,

E$l'AOO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO -AVISO DE CHAMAMENTO
PUBLICO 00<112023- CREDENCIAMENTo. A COtni•• ão de Acompanhamento do ~ro~do
Municipal, localizada rnI Rua SanlOli Dumont, .890. CenltO. Redençlo, CEP 62700·000, torna
p~bli<;o80$ inleressados Q CHAMAMENTO PUBLICO N' 00<112023- CH. reaUzar Chamada
PllbllcQ pala CREDENClAMENTD' E OUTORGA DE PERMISSÃO DE USO DE ~NTOS
COMERCIAIS (BOX; NO MERCADO MUNICIPAL DE REilENCAooCE. Os Interessados delltirão
apresentar 8 documentação aló o dia 28 de fevereiro de :/023 (09h.14h). na sede da ComlliSAo
de Acompanhamento do MelC8do Municipal do Munlclplo d. RedenÇãoCOm sede ã Rua 5ontO$
Dumant, 890, Centro, RedençAo.CEP 62790-000. RedenÇ1iolCE.14 de fevereiro d" 2023. Paulo
Mateello Rabello Franco - Secretilrfo de Agricultura.

ESTADO DO CEARA • PREFEITURA MUNlCtPAL DE MILAGRES , AVISO DE PROSo
SEGUtMENTO. O Munlclplo de Milagres. por meio da CPl. comunica qU$'após prazo reC1Jrsalda
habllitâçAo, convoca os Interessados, especialmente os que participa,m do P.""", edlmonto lioff.IOrlo
TOMADA.DE PReÇOS n" 2023.01.0:J.1, cujo objelQ ti a CQNTRATAÇÃO DE SERVIÇOS A
SEREM PRESTADOS NA CONSTRUÇÃO O,EPAVtMENTAÇA,oEM PARALEtEPlpEDO COM
REJUNTAMENTO NO DISTRITO 00 ROSÁRtD E NA SEDE DO MUNIClPlO DE MILAGRESI
CE, para a ABERTURA DO ENVELOPE N' 02 (PROPOSTA DE PREÇOS) qllO'será realizada no
di. 24/0~J2023,à. 09h:OO(novo) horas na sala de ReunlAo 10""lIzada na Rua Helena Mendónça
Figuolrado, 200. Centro. Mllagres/CE. 15 de fevereiro de 2022. Luan dos Santos Ferreil ••
Presidente da CPL.

ESTADO DO CEARA - PREFEtTURA MUNICtPAL DE GUARAMIRAHGA - AVISO DE CHAMADA
PÚBLICA N' 00112023 • CP. O Munlclpio de GuaramlrahgillCE. através da Secretaria de
EducaQAo. toma publico aos Interessados a abertura ~a Chamada Publica ",. 00112023 - CP.
Objeto: AQUISIÇAO OE G"NE~OS ALIMENTICJOSPARACOMPOR O CARbApIO MEDIANTE A
AGRICULTURAFAMILIAfI. PE tNTERJ:;SSEO"SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 00 MUNICiplO DE
GUARAMIRANGA·CE. Dat. para enlrega da documentação para habllltaçãQe projeto de vondas
será durante os dias 17 de fevereIro da·2023 a 15 de março \1. 2023, das 09:00 às 16:00 Horas,
Informaç6es; Rua Joa'l.uimA1vesNogueira. 409. CenltO. GuaramlrangalCE de 08:00 és 12:00h e
noelle: tCl/.c:e,goY.brllICltaooeQ.Francisco Alison Pereira dos Santos - Preside",e da Comlsslio de
Licitação. GlIaramlranga·CE, 16 de (""erelro de 2023.

ESTADO DO CEARÁ· PREFÉITURA MUNICIPAL DE MULUNGU • AIIlSO DE LtCITAÇÁO •
PREGÃO ELETRÔNICO N' 00612023oSRp·PE. O Pregoeiro d,a!>refelturaMunicipal de M!JIungu·
CS, Ioma polbllco Para coonecfrMnto dos interessados que r~lá reallza , lioltoção na modalidade
PREGÃO ELETRONtCO. toli1badQ$Ob o N' 006l202a - SRP-PE. eem critério de M,garitento
MENOR PREÇO POR lQl'E, tenclo como oblefo a REalSmO DE PRECO VISANDO fUTURA
E EVENTUAL AQUISICAO DE GaNEROS ALIMEllllCtOS DESTINADOS A ATENDER AS
DIVERSÀS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE MULUNGU-CE. A comissão de Pregão comunica
3QS interessado. que a en"Wa das propostas comerciais ser>'até IIs 09hOO[J\lndo dia oa de rnar9Q
eM 2023 e a Sessão de Dls~uta de I.a" •• as f3:00hs no dia 02 de março de 2023. O adi(al e

~~~ ~::;'~a:g;s~g~3:r:~~~~~ ;:"oW2~áà\~J1~:wre
s, MulungUiCE. 15de fevereiro de 2023. DI6genes Silva o Nascimento

Oliveira - Pregoetro da Prefeitura Muntelpal de MulWlllUlce,

ESTADO DI) CEARA ~ PREFErruRAMUNIÇIPAi.-DE:~PARAM()TI :':AVISOOÉ LlCITAÇAo. O
Pregoeiro da Pi.r.Hura Municipal de Pararrioti. toma público par. conhecimento do. Interessado••~~:O~~~='::~~.•:::~~~m%~~~~~g~g':':~:J:~o~3"r.sÔe"h:~~~(h~~é~~~i~~:II~i
no portal hHo'/lwwyi bbmn.U1~ Cl!IJJbrl conrOfTlJéespecificado no Edltal \li' 002l2023/SQS -
PE com o seguinte objelo: REG,' rrRO DE PRi.COa PARA FU,tUR,AS E EVENTUAISAQUISICÕES.
DE URNAS ESERViÇOS FUNERARIOS, PARAATENDtMI!NTO IIS FAMIlIAS ~ SITUAÇAO DI!
VULNERABlLtDADE SOOIAL COMPROVADA, JUNTO A SECRETARIA DE DESI'NVQLVtMEIITO
SOC;lALDOMUNtCIPIO DE·PARAMoTIICE. O Edllatencontra-'8 na Integm nli Sada da Comissão
g:~~~6,=~j~~~~:~~~~~rf~riAB:;~~in:~e;~oA~~h~~~!'~~~~rrr~tf1?~~·~r~~~8;i


